
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA / FCH

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGS N. 11, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

Respostas dos Recursos das Etapas II, III, IV e Resultado Final Parcial

A Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Sociologia,  área  de  concentração

Sociologia, da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Resolução PPGS/UFGD nº 55, de 06 de agosto de 2019, e considerando as

disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 36, de 16 de setembro de 2019,

RESOLVE:

1. INFORMAR que não houve interposição de recursos.

Prof. Dr. Rodolfo Arruda Leite de Barros
Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociologia

1
Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Dourados – MS – Caixa Postal 364 - CEP: 79.804-970

 +55 67 3410-2271 - @ mestradosociologia@ufgd.edu.br
https://portal.ufgd.edu.br/pos-graduacao/mestrado-sociologia/index

mailto:mestradosociologia@ufgd.edu.br

